
Załącznik do uchwały nr 49/2024 Senatu
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
w przedmiocie zaopiniowania projektu zarządzenia 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego zmieniającego zarządzenie 
w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, 
trybu jej przeprowadzania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim

ZARZĄDZENIE NR..... /2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia............2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej 
przeprowadzania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 142/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej przeprowadzania oraz podmiotu 
dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w Szczegółowych kryteriach oceny okresowej nauczycieli akademickich, 
stanowiących załącznik do zarządzenia, w części I Parametr A wprowadza się następujące 
zmiany:

1) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:
„4a. Do dokonania oceny okresowej nauczyciela akademickiego reprezentującego dwie 
dyscypliny naukowe stosuje się wartości referencyjne R, W, M oraz S ustalone dla 
każdej z reprezentowanych dyscyplin naukowych, z zastrzeżeniem, że wartości 
referencyjne W, M oraz S są ustalane proporcjonalnie do wysokości udziałów czasu 
pracy zadeklarowanych przez nauczyciela akademickiego dla każdej z dyscyplin 
naukowych w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie składanym zgodnie z odrębnym 
zarządzeniem rektora. Nieuzyskanie przez nauczyciela akademickiego w obu 
dyscyplinach naukowych wartości referencyjnych ustalonych z uwzględnieniem 
wskazanych wyżej proporcji, skutkuje otrzymaniem w Parametrze A wartości „zero”.”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Zasady określone w ust. l-4a stosuje się odpowiednio do pracowników, których 
okres zatrudnienia niezbędny do przeprowadzenia oceny okresowej nauczyciela 
akademickiego upływa w innych terminach.”.



§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


